
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Torneo 3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A 2207001A

Luogo Falconara Marittima  [Ancona - Marche]
Periodo 24-06-2022 - 26-06-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI Fausto - BRUGNONI M.

Partecipanti 43

Sito Internet

Pallante Simone

1Piangerelli Michele

2
Cecere Enrico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Pallante Simone 4.5 ITA 15.0015.5010.5013.251888 1938 2305 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2004

2 3 CM Piangerelli Michele 4.5 ITA 14.0015.509.50 13.252078 1825 2192 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2005

3 7 NC Cecere Enrico 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001981 1787 2028 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

4 9 NC Giacometti Franco 3.5 ITA 14.0015.509.50 9.25 1970 1792 1942 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1966

5 17 NC Brugnoni Lorenzo 3.5 ITA 14.0015.009.50 9.25 1790 1872 2022 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

6 15 NC Gambardella Piero 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.75 1850 1924 2074 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1963

7 18 NC Beliman Alexandro 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.50 1788 1767 1916 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2010

8 16 NC Sforza Michelangelo 3.5 ITA 12.0013.008.50 7.75 1841 1815 1965 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

9 6 NC Doric Senad 3.5 ITA 11.5013.008.00 7.75 2016 1723 1873 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

10 14 NC Padovani Alessio 3.5 ITA 9.50 11.006.50 7.25 1873 1613 1763 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1965

11 10 NC Ruggeri Pietro 3.0 ITA 13.0015.009.50 8.25 1941 1725 1797 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1962

12 2 NC Borgiani Flavio 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.75 2112 1787 1860 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

13 12 NC Palozza Flavio 3.0 ITA 13.0014.508.50 7.00 1894 1726 1799 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2005

14 11 NC Santinelli Michele 3.0 ITA 13.0014.008.50 5.50 1903 1656 1849 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1980

15 22 NC Gambardella Pierluigi3.0 ITA 12.0014.008.50 7.75 1695 1802 1995 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2002

16 5 NC Fezza Davide 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.50 2061 1689 1762 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1984

17 35 NC Acciaioli Giacomo 3.0 ITA 11.5013.508.00 8.00 1515 1824 1897 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2009

18 4 NC Piva Giorgio 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 2076 1721 1793 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

19 42 NC Carotti Lorenzo 3.0 ITA 9.50 10.006.50 5.00 999 1575 1426 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1985

20 26 NC Cappella Leonardo 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1639 1547 1740 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1999

21 8 NC Sernagiotto Virgilio Mirko2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1980 1750 1751 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1962

22 33 NC Skrijelj Edin 2.5 ITA 9.50 11.006.00 3.75 1566 1768 1768 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1973

23 39 NC Fava Maurizio 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.25 1417 1671 1584 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1989

24 28 NC Marinucci Johnny 2.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1619 1630 1781 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1972

25 19 NC Virgitto Orazio 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.75 1780 1788 1717 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

26 41 NC Pigini Francesco 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1300 1550 1599 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2008

27 20 NC Caprioglio Giovanni 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.00 1741 1657 1585 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1991

28 29 NC Catanzaro Claudio 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.50 1614 1809 1738 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

29 31 NC Lancioni Luca 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1595 1664 1713 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1981

30 40 NC Zagaglia Matteo 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.50 1363 1782 1590 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 2007

31 23 NC Maselli David 2.0 ITA 10.0011.507.00 4.50 1674 1660 1589 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

32 36 NC Costa Contastino Riccardo2.0 ITA 8.00 9.00 4.50 2.00 1478 1615 1544 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

33 27 NC Caressa Marco 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.00 1633 1717 1569 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1956

34 21 NC Recchi Antonio 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1709 1592 1656 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1951

35 43 NC Tamburi Andrea 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 999 1697 1254 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2007

36 32 NC Pocognoli Gianfranco1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1583 1660 1512 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1966

37 24 NC Di Maulo Chiara 1.5 ITA 9.50 10.505.00 1.75 1653 1552 1524 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2004

38 25 NC Nagni Marco 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 2.25 1644 1652 1504 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1957

39 37 NC Genga Secondo 1.0 ITA 10.0011.506.50 1.50 1475 1641 1402 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1955

40 1 NC Patrignani Tiziano 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 2123 1637 1512 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2000

41 38 NC Redamante Marzio 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1446 1605 1366 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1987

42 34 NC Mircoli Filippo 0.5 ITA 11.0012.006.50 0.75 1552 1537 1292 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1947

43 30 NC Buratti Ettore 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 0.50 1597 1856 1583 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

35 NC Acciaioli Giacomo ITA MAR PU 1515 1824 1897 2009 M 2895299 175366

18 NC Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1788 1767 1916 2010 M 28512413 183002

2 NC Borgiani Flavio ITA MAR MC 2112 1787 1860 1960 M 809233 109741

17 NC Brugnoni Lorenzo ITA MAR FM 1790 1872 2022 2006 M 2871462 176702

30 NC Buratti Ettore ITA MAR AN 1597 1856 1583 1958 M 834459 102328

26 NC Cappella Leonardo ITA MAR MC 1639 1547 1740 1999 M 890367 142954

20 NC Caprioglio Giovanni ITA PIE AL 1741 1657 1585 1991 M 882356 143009

27 NC Caressa Marco ITA LAZ RM 1633 1717 1569 1956 M 2894039 101799

42 NC Carotti Lorenzo ITA MAR AN 999 1575 1426 1985 M 197808

29 NC Catanzaro Claudio ITA SIC PA 1614 1809 1738 2007 M 28552024 191628

7 NC Cecere Enrico ITA MAR AN 1981 1787 2028 1997 M 885576 140020

36 NC Costa Contastino RiccardoITA EMI RA 1478 1615 1544 2005 M 28544307 189223

24 NC Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1653 1552 1524 2004 F 2835970 165473

6 NC Doric Senad ITA MAR MC 2016 1723 1873 1961 M 2829776 163380

39 NC Fava Maurizio ITA MAR AN 1417 1671 1584 1989 M 28548639 140606

5 NC Fezza Davide ITA CAM NA 2061 1689 1762 1984 M 818747 110908

22 NC Gambardella PierluigiITA CAM SA 1695 1802 1995 2002 M 2840125 166196

15 NC Gambardella Piero ITA CAM SA 1850 1924 2074 1963 M 812005 109132

37 NC Genga Secondo ITA MAR PU 1475 1641 1402 1955 M 2810382 105864

9 NC Giacometti Franco ITA MAR AN 1970 1792 1942 1966 M 805238 104734

31 NC Lancioni Luca ITA MAR AN 1595 1664 1713 1981 M 28525680 169824

28 NC Marinucci Johnny ITA MAR MC 1619 1630 1781 1972 M 805157 104577

23 NC Maselli David ITA LAZ RM 1674 1660 1589 2005 M 2814159 157971

34 NC Mircoli Filippo ITA MAR AN 1552 1537 1292 1947 M 816485 104742

25 NC Nagni Marco ITA MAR AN 1644 1652 1504 1957 M 828629 104743

14 NC Padovani Alessio ITA MAR AN 1873 1613 1763 1965 M 813184 104756

13 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1888 1938 2305 2004 M 2847448 157974

12 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1894 1726 1799 2005 M 2815740 158180

1 NC Patrignani Tiziano ITA MAR PU 2123 1637 1512 2000 M 885282 146880

3 CM Piangerelli Michele ITA MAR MC 2078 1825 2192 2005 M 2849394 170249

41 NC Pigini Francesco ITA MAR AN 1300 1550 1599 2008 M 2892729 179000

4 NC Piva Giorgio ITA VEN PD 2076 1721 1793 1958 M 803588 103357

32 NC Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1583 1660 1512 1966 M 2826726 165221

21 NC Recchi Antonio ITA MAR AN 1709 1592 1656 1951 M 808067 104750

38 NC Redamante Marzio ITA PIE VC 1446 1605 1366 1987 M 887471 142166

10 NC Ruggeri Pietro ITA VEN VE 1941 1725 1797 1962 M 803154 100098

11 NC Santinelli Michele ITA MAR FM 1903 1656 1849 1980 M 856584 127220

8 NC Sernagiotto Virgilio MirkoITA EMI BO 1980 1750 1751 1962 M 819964 109601

16 NC Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1841 1815 1965 1995 M 2849564 172255

33 NC Skrijelj Edin ITA MAR AN 1566 1768 1768 1973 M 861367 125366

43 NC Tamburi Andrea ITA MAR AN 999 1697 1254 2007 M 2831026 162700

19 NC Virgitto Orazio ITA SIC CT 1780 1788 1717 1993 M 868230 133471

40 NC Zagaglia Matteo ITA MAR MC 1363 1782 1590 2007 M 2856323 172704
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

40 1 NC Patrignani Tiziano 1.0 ITA | 22 N 0 | 30 B 1 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 2 NC Borgiani Flavio 3.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 0 | 27 B 1 | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 1

2 3 CM Piangerelli Michele 4.5 ITA | 24 N 1 | 12 B 1 | 11 N 1 | 13 B Â½ | 17 N 1 | -1

18 4 NC Piva Giorgio 3.0 ITA | 25 B 1 | 15 N 0 | 29 B Â½ | 21 N 1 | 18 N Â½ | -1

16 5 NC Fezza Davide 3.0 ITA | 26 N 1 | 16 B 0 | 32 N 1 | 18 B 0 | 31 N 1 | -1

9 6 NC Doric Senad 3.5 ITA | 27 B 1 | 17 N 0 | 33 B 1 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 1

3 7 NC Cecere Enrico 4.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | -1

21 8 NC Sernagiotto Virgilio Mirko2.5 ITA | 29 B 1 | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 22 N Â½ | 14 B 0 | 1

4 9 NC Giacometti Franco 3.5 ITA | 30 N 1 | 22 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 1 | 13 N 0 | -1

11 10 NC Ruggeri Pietro 3.0 ITA | 31 B 1 | 35 N 1 | 15 B Â½ | 9 N 0 | 22 B Â½ | 1

14 11 NC Santinelli Michele 3.0 ITA | 32 N 1 | 43 B 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 7 B 0 | 1

13 12 NC Palozza Flavio 3.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 35 B Â½ | 40 N 1 | 2 N Â½ | -1

1 13 NC Pallante Simone 4.5 ITA | 34 N 1 | 2 B 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1

10 14 NC Padovani Alessio 3.5 ITA | 35 B 0 | 31 N 1 | 40 B Â½ | 29 N 1 | 8 N 1 | -1

6 15 NC Gambardella Piero 3.5 ITA | 36 N 1 | 4 B 1 | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N Â½ | -1

8 16 NC Sforza Michelangelo 3.5 ITA | 37 B 1 | 5 N 1 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 19 B 1 | 1

5 17 NC Brugnoni Lorenzo 3.5 ITA | 38 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 3 B 0 | 1

7 18 NC Beliman Alexandro 3.5 ITA | 39 B 1 | 7 N 0 | 41 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 1

25 19 NC Virgitto Orazio 2.0 ITA | 40 N 1 | 8 B Â½ | 20 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | -1

27 20 NC Caprioglio Giovanni 2.0 ITA | 41 B Â½ | 21 N 1 | 19 B Â½ | 7 N 0 | 35 B 0 | 1

34 21 NC Recchi Antonio 1.5 ITA | 42 N Â½ | 20 B 0 | 34 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 0

15 22 NC Gambardella Pierluigi 3.0 ITA | 1 B 1 | 9 N 0 | 42 B 1 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 1

31 23 NC Maselli David 2.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 0 | 36 N 1 | 35 N Â½ | 29 B Â½ | -1

37 24 NC Di Maulo Chiara 1.5 ITA | 3 B 0 | 33 N 0 | 25 B Â½ | 37 N Â½ | 43 N Â½ | -1

38 25 NC Nagni Marco 1.5 ITA | 4 N 0 | 34 B Â½ | 24 N Â½ | 33 B Â½ | 39 N 0 | -1

20 26 NC Cappella Leonardo 3.0 ITA | 5 B 0 | 37 N 1 | 43 N 1 | 11 B 0 | 41 B 1 | 1

33 27 NC Caressa Marco 1.5 ITA | 6 N 0 | 36 B 1 | 2 N 0 | 39 B Â½ | 33 N 0 | -1

24 28 NC Marinucci Johnny 2.0 ITA | 7 B 0 | 39 N 1 | 1 B 1 | 0 0 | 42 N 0 | 0

28 29 NC Catanzaro Claudio 2.0 ITA | 8 N 0 | 38 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 0 | 23 N Â½ | -1

43 30 NC Buratti Ettore 0.5 ITA | 9 B 0 | 1 N 0 | 37 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

29 31 NC Lancioni Luca 2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 38 N 1 | 43 B 1 | 5 B 0 | 1

36 32 NC Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA | 11 B 0 | 23 N 1 | 5 B 0 | 41 N 0 | 40 B Â½ | 1

22 33 NC Skrijelj Edin 2.5 ITA | 12 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 25 N Â½ | 27 B 1 | -1

42 34 NC Mircoli Filippo 0.5 ITA | 13 B 0 | 25 N Â½ | 21 B 0 | 42 N 0 | 38 B 0 | 1

17 35 NC Acciaioli Giacomo 3.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 23 B Â½ | 20 N 1 | -1

32 36 NC Costa Contastino Riccardo2.0 ITA | 15 B 0 | 27 N 0 | 23 B 0 | 38 N 1 | 37 B 1 | 1

39 37 NC Genga Secondo 1.0 ITA | 16 N 0 | 26 B 0 | 30 N Â½ | 24 B Â½ | 36 N 0 | -1

41 38 NC Redamante Marzio 1.0 ITA | 17 B 0 | 29 N 0 | 31 B 0 | 36 B 0 | 34 N 1 | 1

23 39 NC Fava Maurizio 2.5 ITA | 18 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 27 N Â½ | 25 B 1 | 0

30 40 NC Zagaglia Matteo 2.0 ITA | 19 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 32 N Â½ | 0

26 41 NC Pigini Francesco 2.0 ITA | 20 N Â½ | 42 B Â½ | 18 N 0 | 32 B 1 | 26 N 0 | -1

19 42 NC Carotti Lorenzo 3.0 ITA | 21 B Â½ | 41 N Â½ | 22 N 0 | 34 B 1 | 28 B 1 | 1

35 43 NC Tamburi Andrea 1.5 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 26 B 0 | 31 N 0 | 24 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

35 NC Acciaioli Giacomo ITA 1515 5 3.00 0.77 2.23 1824.601897 2009 M 2895299 175366

18 NC Beliman Alexandro ITA 1788 5 3.50 2.40 1.1 1767.001916 2010 M 28512413 183002

2 NC Borgiani Flavio ITA 2112 5 3.00 4.22 -1.22 1787.801860 1960 M 809233 109741

17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1790 5 3.50 1.93 1.57 1872.202022 2006 M 2871462 176702

30 NC Buratti Ettore ITA 1597 3 0.50 0.85 -0.35 1856.001583 1958 M 834459 102328

26 NC Cappella Leonardo ITA 1639 4 2.00 1.86 0.14 1547.601740 1999 M 890367 142954

20 NC Caprioglio Giovanni ITA 1741 5 2.00 2.90 -0.9 1657.001585 1991 M 882356 143009

27 NC Caressa Marco ITA 1633 5 1.50 2.25 -0.75 1717.801569 1956 M 2894039 101799

29 NC Catanzaro Claudio ITA 1614 5 2.00 1.50 0.5 1809.801738 2007 M 28552024 191628

7 NC Cecere Enrico ITA 1981 5 4.00 3.69 0.31 1787.802028 1997 M 885576 140020

36 NC Costa Contastino RiccardoITA 1478 5 2.00 1.68 0.32 1615.601544 2005 M 28544307 189223

24 NC Di Maulo Chiara ITA 1653 4 1.00 1.94 -0.94 1552.401524 2004 F 2835970 165473

6 NC Doric Senad ITA 2016 5 3.50 4.14 -0.64 1723.801873 1961 M 2829776 163380

39 NC Fava Maurizio ITA 1417 4 1.50 0.77 0.73 1671.001584 1989 M 28548639 140606

5 NC Fezza Davide ITA 2061 5 3.00 4.37 -1.37 1689.201762 1984 M 818747 110908

22 NC Gambardella PierluigiITA 1695 4 2.00 0.60 1.4 1802.601995 2002 M 2840125 166196

15 NC Gambardella Piero ITA 1850 5 3.50 1.95 1.55 1924.602074 1963 M 812005 109132

37 NC Genga Secondo ITA 1475 5 1.00 1.48 -0.48 1641.601402 1955 M 2810382 105864

9 NC Giacometti Franco ITA 1970 5 3.50 3.55 -0.05 1792.401942 1966 M 805238 104734

31 NC Lancioni Luca ITA 1595 4 1.00 1.06 -0.06 1664.001713 1981 M 28525680 169824

28 NC Marinucci Johnny ITA 1619 3 2.00 0.94 1.06 1630.001781 1972 M 805157 104577

23 NC Maselli David ITA 1674 5 2.00 2.74 -0.74 1660.401589 2005 M 2814159 157971

34 NC Mircoli Filippo ITA 1552 4 0.50 1.42 -0.92 1537.201292 1947 M 816485 104742

25 NC Nagni Marco ITA 1644 5 1.50 2.60 -1.1 1652.801504 1957 M 828629 104743

14 NC Padovani Alessio ITA 1873 5 3.50 3.82 -0.32 1613.401763 1965 M 813184 104756

13 NC Pallante Simone ITA 1888 5 4.50 2.11 2.39 1938.602305 2004 M 2847448 157974

12 NC Palozza Flavio ITA 1894 5 3.00 3.18 -0.18 1726.801799 2005 M 2815740 158180

1 NC Patrignani Tiziano ITA 2123 3 1.00 2.76 -1.76 1637.001512 2000 M 885282 146880

3 CM Piangerelli Michele ITA 2078 5 4.50 3.98 0.52 1825.602192 2005 M 2849394 170249

41 NC Pigini Francesco ITA 1300 4 1.50 0.44 1.06 1550.001599 2008 M 2892729 179000

4 NC Piva Giorgio ITA 2076 5 3.00 4.37 -1.37 1721.001793 1958 M 803588 103357

32 NC Pocognoli GianfrancoITA 1583 5 1.50 2.21 -0.71 1660.201512 1966 M 2826726 165221

21 NC Recchi Antonio ITA 1709 3 1.00 1.27 -0.27 1592.001656 1951 M 808067 104750

38 NC Redamante Marzio ITA 1446 5 1.00 1.52 -0.52 1605.801366 1987 M 887471 142166

10 NC Ruggeri Pietro ITA 1941 5 3.00 3.70 -0.7 1725.001797 1962 M 803154 100098

11 NC Santinelli Michele ITA 1903 4 2.00 2.35 -0.35 1656.001849 1980 M 856584 127220

8 NC Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1980 5 2.50 3.90 -1.4 1750.401751 1962 M 819964 109601

16 NC Sforza Michelangelo ITA 1841 5 3.50 2.60 0.9 1815.201965 1995 M 2849564 172255

33 NC Skrijelj Edin ITA 1566 5 2.50 1.39 1.11 1768.001768 1973 M 861367 125366

19 NC Virgitto Orazio ITA 1780 5 2.00 2.33 -0.33 1788.201717 1993 M 868230 133471

40 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 4 1.00 0.46 0.54 1782.501590 2007 M 2856323 172704
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

42 NC Carotti Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.50 2.5 75 1575.001426 1985 M 197808

43 NC Tamburi Andrea ITA 999 0 0.00 0.30 0.2 0 1697.501254 2007 M 162700
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1695   |  1 NC Patrignani Tiziano ITA 2123 1 - 0

2 2 NC Borgiani Flavio ITA 2112   |  23 NC Maselli David ITA 1674 1 - 0

3 24 NC Di Maulo Chiara ITA 1653   |  3 CM Piangerelli Michele ITA 2078 0 - 1

4 4 NC Piva Giorgio ITA 2076   |  25 NC Nagni Marco ITA 1644 1 - 0

5 26 NC Cappella Leonardo ITA 1639   |  5 NC Fezza Davide ITA 2061 0 - 1

6 6 NC Doric Senad ITA 2016   |  27 NC Caressa Marco ITA 1633 1 - 0

7 28 NC Marinucci Johnny ITA 1619   |  7 NC Cecere Enrico ITA 1981 0 - 1

8 8 NC Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1980   |  29 NC Catanzaro Claudio ITA 1614 1 - 0

9 30 NC Buratti Ettore ITA 1597   |  9 NC Giacometti Franco ITA 1970 0 - 1

10 10 NC Ruggeri Pietro ITA 1941   |  31 NC Lancioni Luca ITA 1595 1 - 0

11 32 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1583   |  11 NC Santinelli Michele ITA 1903 0 - 1

12 12 NC Palozza Flavio ITA 1894   |  33 NC Skrijelj Edin ITA 1566 1 - 0

13 34 NC Mircoli Filippo ITA 1552   |  13 NC Pallante Simone ITA 1888 0 - 1

14 14 NC Padovani Alessio ITA 1873   |  35 NC Acciaioli Giacomo ITA 1515 0 - 1

15 36 NC Costa Contastino Riccardo ITA 1478   |  15 NC Gambardella Piero ITA 1850 0 - 1

16 16 NC Sforza Michelangelo ITA 1841   |  37 NC Genga Secondo ITA 1475 1 - 0

17 38 NC Redamante Marzio ITA 1446   |  17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1790 0 - 1

18 18 NC Beliman Alexandro ITA 1788   |  39 NC Fava Maurizio ITA 1417 1 - 0

19 40 NC Zagaglia Matteo ITA 1363   |  19 NC Virgitto Orazio ITA 1780 0 - 1

20 20 NC Caprioglio Giovanni ITA 1741   |  41 NC Pigini Francesco ITA 1300 Â½ - Â½

21 42 NC Carotti Lorenzo ITA 999   |  21 NC Recchi Antonio ITA 1709 Â½ - Â½

22 43 NC Tamburi Andrea ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Pallante Simone 1 ITA 1888   |  2 NC Borgiani Flavio 1 ITA 2112 1 - 0

2 3 CM Piangerelli Michele 1 ITA 2078   |  12 NC Palozza Flavio 1 ITA 1894 1 - 0

3 15 NC Gambardella Piero 1 ITA 1850   |  4 NC Piva Giorgio 1 ITA 2076 1 - 0

4 5 NC Fezza Davide 1 ITA 2061   |  16 NC Sforza Michelangelo 1 ITA 1841 0 - 1

5 17 NC Brugnoni Lorenzo 1 ITA 1790   |  6 NC Doric Senad 1 ITA 2016 1 - 0

6 7 NC Cecere Enrico 1 ITA 1981   |  18 NC Beliman Alexandro 1 ITA 1788 1 - 0

7 19 NC Virgitto Orazio 1 ITA 1780   |  8 NC Sernagiotto Virgilio Mirko1 ITA 1980 Â½ - Â½

8 9 NC Giacometti Franco 1 ITA 1970   |  22 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1695 1 - 0

9 35 NC Acciaioli Giacomo 1 ITA 1515   |  10 NC Ruggeri Pietro 1 ITA 1941 0 - 1

10 11 NC Santinelli Michele 1 ITA 1903   |  43 NC Tamburi Andrea 1 ITA 999 1 - 0

11 21 NC Recchi Antonio 0.5 ITA 1709   |  20 NC Caprioglio Giovanni 0.5 ITA 1741 0 - 1

12 41 NC Pigini Francesco 0.5 ITA 1300   |  42 NC Carotti Lorenzo 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

13 1 NC Patrignani Tiziano 0 ITA 2123   |  30 NC Buratti Ettore 0 ITA 1597 1 - 0

14 31 NC Lancioni Luca 0 ITA 1595   |  14 NC Padovani Alessio 0 ITA 1873 0 - 1

15 23 NC Maselli David 0 ITA 1674   |  32 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1583 0 - 1

16 33 NC Skrijelj Edin 0 ITA 1566   |  24 NC Di Maulo Chiara 0 ITA 1653 1 - 0

17 25 NC Nagni Marco 0 ITA 1644   |  34 NC Mircoli Filippo 0 ITA 1552 Â½ - Â½

18 37 NC Genga Secondo 0 ITA 1475   |  26 NC Cappella Leonardo 0 ITA 1639 0 - 1

19 27 NC Caressa Marco 0 ITA 1633   |  36 NC Costa Contastino Riccardo0 ITA 1478 1 - 0

20 39 NC Fava Maurizio 0 ITA 1417   |  28 NC Marinucci Johnny 0 ITA 1619 0 - 1

21 29 NC Catanzaro Claudio 0 ITA 1614   |  38 NC Redamante Marzio 0 ITA 1446 1 - 0

22 40 NC Zagaglia Matteo 0 ITA 1363   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Santinelli Michele 2 ITA 1903   |  3 CM Piangerelli Michele 2 ITA 2078 0 - 1

2 13 NC Pallante Simone 2 ITA 1888   |  7 NC Cecere Enrico 2 ITA 1981 1 - 0

3 16 NC Sforza Michelangelo 2 ITA 1841   |  9 NC Giacometti Franco 2 ITA 1970 Â½ - Â½

4 10 NC Ruggeri Pietro 2 ITA 1941   |  15 NC Gambardella Piero 2 ITA 1850 Â½ - Â½

5 8 NC Sernagiotto Virgilio Mirko1.5 ITA 1980   |  17 NC Brugnoni Lorenzo 2 ITA 1790 Â½ - Â½

6 20 NC Caprioglio Giovanni 1.5 ITA 1741   |  19 NC Virgitto Orazio 1.5 ITA 1780 Â½ - Â½

7 28 NC Marinucci Johnny 1 ITA 1619   |  1 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 2123 1 - 0

8 2 NC Borgiani Flavio 1 ITA 2112   |  27 NC Caressa Marco 1 ITA 1633 1 - 0

9 4 NC Piva Giorgio 1 ITA 2076   |  29 NC Catanzaro Claudio 1 ITA 1614 Â½ - Â½

10 32 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1583   |  5 NC Fezza Davide 1 ITA 2061 0 - 1

11 6 NC Doric Senad 1 ITA 2016   |  33 NC Skrijelj Edin 1 ITA 1566 1 - 0

12 12 NC Palozza Flavio 1 ITA 1894   |  35 NC Acciaioli Giacomo 1 ITA 1515 Â½ - Â½

13 14 NC Padovani Alessio 1 ITA 1873   |  40 NC Zagaglia Matteo 1 ITA 1363 Â½ - Â½

14 18 NC Beliman Alexandro 1 ITA 1788   |  41 NC Pigini Francesco 1 ITA 1300 1 - 0

15 22 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1695   |  42 NC Carotti Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

16 43 NC Tamburi Andrea 1 ITA 999   |  26 NC Cappella Leonardo 1 ITA 1639 0 - 1

17 34 NC Mircoli Filippo 0.5 ITA 1552   |  21 NC Recchi Antonio 0.5 ITA 1709 0 - 1

18 24 NC Di Maulo Chiara 0 ITA 1653   |  25 NC Nagni Marco 0.5 ITA 1644 Â½ - Â½

19 36 NC Costa Contastino Riccardo0 ITA 1478   |  23 NC Maselli David 0 ITA 1674 0 - 1

20 30 NC Buratti Ettore 0 ITA 1597   |  37 NC Genga Secondo 0 ITA 1475 Â½ - Â½

21 38 NC Redamante Marzio 0 ITA 1446   |  31 NC Lancioni Luca 0 ITA 1595 0 - 1

22 39 NC Fava Maurizio 0 ITA 1417   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Piangerelli Michele 3 ITA 2078   |  13 NC Pallante Simone 3 ITA 1888 Â½ - Â½

2 9 NC Giacometti Franco 2.5 ITA 1970   |  10 NC Ruggeri Pietro 2.5 ITA 1941 1 - 0

3 17 NC Brugnoni Lorenzo 2.5 ITA 1790   |  16 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1841 1 - 0

4 15 NC Gambardella Piero 2.5 ITA 1850   |  2 NC Borgiani Flavio 2 ITA 2112 Â½ - Â½

5 5 NC Fezza Davide 2 ITA 2061   |  18 NC Beliman Alexandro 2 ITA 1788 0 - 1

6 19 NC Virgitto Orazio 2 ITA 1780   |  6 NC Doric Senad 2 ITA 2016 0 - 1

7 7 NC Cecere Enrico 2 ITA 1981   |  20 NC Caprioglio Giovanni 2 ITA 1741 1 - 0

8 22 NC Gambardella Pierluigi2 ITA 1695   |  8 NC Sernagiotto Virgilio Mirko2 ITA 1980 Â½ - Â½

9 26 NC Cappella Leonardo 2 ITA 1639   |  11 NC Santinelli Michele 2 ITA 1903 0 - 1

10 21 NC Recchi Antonio 1.5 ITA 1709   |  4 NC Piva Giorgio 1.5 ITA 2076 0 - 1

11 40 NC Zagaglia Matteo 1.5 ITA 1363   |  12 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1894 0 - 1

12 29 NC Catanzaro Claudio 1.5 ITA 1614   |  14 NC Padovani Alessio 1.5 ITA 1873 0 - 1

13 35 NC Acciaioli Giacomo 1.5 ITA 1515   |  23 NC Maselli David 1 ITA 1674 Â½ - Â½

14 25 NC Nagni Marco 1 ITA 1644   |  33 NC Skrijelj Edin 1 ITA 1566 Â½ - Â½

15 27 NC Caressa Marco 1 ITA 1633   |  39 NC Fava Maurizio 1 ITA 1417 Â½ - Â½

16 31 NC Lancioni Luca 1 ITA 1595   |  43 NC Tamburi Andrea 1 ITA 999 1 - 0

17 41 NC Pigini Francesco 1 ITA 1300   |  32 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1583 1 - 0

18 42 NC Carotti Lorenzo 1 ITA 999   |  34 NC Mircoli Filippo 0.5 ITA 1552 1 - 0

19 37 NC Genga Secondo 0.5 ITA 1475   |  24 NC Di Maulo Chiara 0.5 ITA 1653 Â½ - Â½

20 38 NC Redamante Marzio 0 ITA 1446   |  36 NC Costa Contastino Riccardo0 ITA 1478 0 - 1

21 28 NC Marinucci Johnny 2 ITA 1619   |  0 - F

22 1 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 2123   |  0 - F

23 30 NC Buratti Ettore 0.5 ITA 1597   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Brugnoni Lorenzo 3.5 ITA 1790   |  3 CM Piangerelli Michele 3.5 ITA 2078 0 - 1

2 13 NC Pallante Simone 3.5 ITA 1888   |  9 NC Giacometti Franco 3.5 ITA 1970 1 - 0

3 6 NC Doric Senad 3 ITA 2016   |  15 NC Gambardella Piero 3 ITA 1850 Â½ - Â½

4 11 NC Santinelli Michele 3 ITA 1903   |  7 NC Cecere Enrico 3 ITA 1981 0 - 1

5 18 NC Beliman Alexandro 3 ITA 1788   |  4 NC Piva Giorgio 2.5 ITA 2076 Â½ - Â½

6 2 NC Borgiani Flavio 2.5 ITA 2112   |  12 NC Palozza Flavio 2.5 ITA 1894 Â½ - Â½

7 8 NC Sernagiotto Virgilio Mirko2.5 ITA 1980   |  14 NC Padovani Alessio 2.5 ITA 1873 0 - 1

8 10 NC Ruggeri Pietro 2.5 ITA 1941   |  22 NC Gambardella Pierluigi2.5 ITA 1695 Â½ - Â½

9 16 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1841   |  19 NC Virgitto Orazio 2 ITA 1780 1 - 0

10 31 NC Lancioni Luca 2 ITA 1595   |  5 NC Fezza Davide 2 ITA 2061 0 - 1

11 20 NC Caprioglio Giovanni 2 ITA 1741   |  35 NC Acciaioli Giacomo 2 ITA 1515 0 - 1

12 26 NC Cappella Leonardo 2 ITA 1639   |  41 NC Pigini Francesco 2 ITA 1300 1 - 0

13 42 NC Carotti Lorenzo 2 ITA 999   |  28 NC Marinucci Johnny 2 ITA 1619 1 - 0

14 23 NC Maselli David 1.5 ITA 1674   |  29 NC Catanzaro Claudio 1.5 ITA 1614 Â½ - Â½

15 39 NC Fava Maurizio 1.5 ITA 1417   |  25 NC Nagni Marco 1.5 ITA 1644 1 - 0

16 33 NC Skrijelj Edin 1.5 ITA 1566   |  27 NC Caressa Marco 1.5 ITA 1633 1 - 0

17 32 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1583   |  40 NC Zagaglia Matteo 1.5 ITA 1363 Â½ - Â½

18 43 NC Tamburi Andrea 1 ITA 999   |  24 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1653 Â½ - Â½

19 36 NC Costa Contastino Riccardo1 ITA 1478   |  37 NC Genga Secondo 1 ITA 1475 1 - 0

20 34 NC Mircoli Filippo 0.5 ITA 1552   |  38 NC Redamante Marzio 0 ITA 1446 0 - 1

21 21 NC Recchi Antonio 1.5 ITA 1709   |  0 - F

22 1 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 2123   |  0 - F

23 30 NC Buratti Ettore 0.5 ITA 1597   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

1 Patrignani Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 1512 Media: 1637.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1695 428 0.92 0 0 0

2 B 30 NC Buratti Ettore ITA 1597 526 0.92 1 1 1

3 N 28 NC Marinucci Johnny ITA 1619 504 0.92 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.76 1 1

2 Borgiani Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1860 Media: 1787.80 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Maselli David ITA 1674 438 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Pallante Simone ITA 1888 224 0.78 0 1 1

3 B 27 NC Caressa Marco ITA 1633 479 0.92 1 2 2

4 N 15 NC Gambardella Piero ITA 1850 262 0.82 Â½ 2 2

5 B 12 NC Palozza Flavio ITA 1894 218 0.78 Â½ 2 2

4.22 2 2

3 Piangerelli Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2192 Media: 1825.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Maulo Chiara ITA 1653 425 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Palozza Flavio ITA 1894 184 0.74 1 2 2

3 N 11 NC Santinelli Michele ITA 1903 175 0.73 1 3 3

4 B 13 NC Pallante Simone ITA 1888 190 0.75 Â½ 3 3

5 N 17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1790 288 0.84 1 4 4

3.98 4 4

4 Piva Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1793 Media: 1721.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Nagni Marco ITA 1644 432 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Gambardella Piero ITA 1850 226 0.79 0 1 1

3 B 29 NC Catanzaro Claudio ITA 1614 462 0.92 Â½ 1 1

4 N 21 NC Recchi Antonio ITA 1709 367 0.9 1 2 2

5 N 18 NC Beliman Alexandro ITA 1788 288 0.84 Â½ 2 2

4.37 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

5 Fezza Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1762 Media: 1689.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cappella Leonardo ITA 1639 422 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Sforza Michelangelo ITA 1841 220 0.78 0 1 1

3 N 32 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1583 478 0.92 1 2 2

4 B 18 NC Beliman Alexandro ITA 1788 273 0.83 0 2 2

5 N 31 NC Lancioni Luca ITA 1595 466 0.92 1 3 3

4.37 3 3

6 Doric Senad
NC ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1873 Media: 1723.80 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Caressa Marco ITA 1633 383 0.91 1 1 1

2 N 17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1790 226 0.79 0 1 1

3 B 33 NC Skrijelj Edin ITA 1566 450 0.92 1 2 2

4 N 19 NC Virgitto Orazio ITA 1780 236 0.8 1 3 3

5 B 15 NC Gambardella Piero ITA 1850 166 0.72 Â½ 3 3

4.14 3 3

7 Cecere Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2028 Media: 1787.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Marinucci Johnny ITA 1619 362 0.9 1 1 1

2 B 18 NC Beliman Alexandro ITA 1788 193 0.75 1 2 2

3 N 13 NC Pallante Simone ITA 1888 93 0.63 0 2 2

4 B 20 NC Caprioglio Giovanni ITA 1741 240 0.8 1 3 3

5 N 11 NC Santinelli Michele ITA 1903 78 0.61 1 4 4

3.69 4 4

8 Sernagiotto Virgilio Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1751 Media: 1750.40 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Catanzaro Claudio ITA 1614 366 0.9 1 1 1

2 N 19 NC Virgitto Orazio ITA 1780 200 0.76 Â½ 1 1

3 B 17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1790 190 0.75 Â½ 1 1

4 N 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1695 285 0.84 Â½ 1 1

5 B 14 NC Padovani Alessio ITA 1873 107 0.65 0 1 1

3.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

9 Giacometti Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1942 Media: 1792.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Buratti Ettore ITA 1597 373 0.9 1 1 1

2 B 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1695 275 0.83 1 2 2

3 N 16 NC Sforza Michelangelo ITA 1841 129 0.67 Â½ 2 2

4 B 10 NC Ruggeri Pietro ITA 1941 29 0.54 1 3 3

5 N 13 NC Pallante Simone ITA 1888 82 0.61 0 3 3

3.55 3 3

10 Ruggeri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1797 Media: 1725.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Lancioni Luca ITA 1595 346 0.89 1 1 1

2 N 35 NC Acciaioli Giacomo ITA 1515 426 0.92 1 2 2

3 B 15 NC Gambardella Piero ITA 1850 91 0.62 Â½ 2 2

4 N 9 NC Giacometti Franco ITA 1970 -29 0.46 0 2 2

5 B 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1695 246 0.81 Â½ 2 2

3.7 2 2

11 Santinelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1849 Media: 1656.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1583 320 0.87 1 1 1

2 B 43 NC Tamburi Andrea ITA 999 1 1 2

3 B 3 CM Piangerelli Michele ITA 2078 -175 0.27 0 1 2

4 N 26 NC Cappella Leonardo ITA 1639 264 0.82 1 2 3

5 B 7 NC Cecere Enrico ITA 1981 -78 0.39 0 2 3

2.35 2 3

12 Palozza Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1799 Media: 1726.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Skrijelj Edin ITA 1566 328 0.87 1 1 1

2 N 3 CM Piangerelli Michele ITA 2078 -184 0.26 0 1 1

3 B 35 NC Acciaioli Giacomo ITA 1515 379 0.91 Â½ 1 1

4 N 40 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 531 0.92 1 2 2

5 N 2 NC Borgiani Flavio ITA 2112 -218 0.22 Â½ 2 2

3.18 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

13 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2305 Media: 1938.60 W-We: 2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Mircoli Filippo ITA 1552 336 0.88 1 1 1

2 B 2 NC Borgiani Flavio ITA 2112 -224 0.22 1 2 2

3 B 7 NC Cecere Enrico ITA 1981 -93 0.37 1 3 3

4 N 3 CM Piangerelli Michele ITA 2078 -190 0.25 Â½ 3 3

5 B 9 NC Giacometti Franco ITA 1970 -82 0.39 1 4 4

2.11 4 4

14 Padovani Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1763 Media: 1613.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Acciaioli Giacomo ITA 1515 358 0.9 0 0 0

2 N 31 NC Lancioni Luca ITA 1595 278 0.83 1 1 1

3 B 40 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 510 0.92 Â½ 1 1

4 N 29 NC Catanzaro Claudio ITA 1614 259 0.82 1 2 2

5 N 8 NC Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1980 -107 0.35 1 3 3

3.82 3 3

15 Gambardella Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2074 Media: 1924.60 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Costa Contastino RiccardoITA 1478 372 0.9 1 1 1

2 B 4 NC Piva Giorgio ITA 2076 -226 0.21 1 2 2

3 N 10 NC Ruggeri Pietro ITA 1941 -91 0.38 Â½ 2 2

4 B 2 NC Borgiani Flavio ITA 2112 -262 0.18 Â½ 2 2

5 N 6 NC Doric Senad ITA 2016 -166 0.28 Â½ 2 2

1.95 2 2

16 Sforza Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1965 Media: 1815.20 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Genga Secondo ITA 1475 366 0.9 1 1 1

2 N 5 NC Fezza Davide ITA 2061 -220 0.22 1 2 2

3 B 9 NC Giacometti Franco ITA 1970 -129 0.33 Â½ 2 2

4 N 17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1790 51 0.57 0 2 2

5 B 19 NC Virgitto Orazio ITA 1780 61 0.58 1 3 3

2.6 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2207001A)
Falconara Marittima - 24-06-2022 - 26-06-2022

17 Brugnoni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 2022 Media: 1872.20 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Redamante Marzio ITA 1446 344 0.88 1 1 1

2 B 6 NC Doric Senad ITA 2016 -226 0.21 1 2 2

3 N 8 NC Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1980 -190 0.25 Â½ 2 2

4 B 16 NC Sforza Michelangelo ITA 1841 -51 0.43 1 3 3

5 B 3 CM Piangerelli Michele ITA 2078 -288 0.16 0 3 3

1.93 3 3

18 Beliman Alexandro
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1916 Media: 1767.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Fava Maurizio ITA 1417 371 0.9 1 1 1

2 N 7 NC Cecere Enrico ITA 1981 -193 0.25 0 1 1

3 B 41 NC Pigini Francesco ITA 1300 488 0.92 1 2 2

4 N 5 NC Fezza Davide ITA 2061 -273 0.17 1 3 3

5 B 4 NC Piva Giorgio ITA 2076 -288 0.16 Â½ 3 3

2.4 3 3

19 Virgitto Orazio
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1717 Media: 1788.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 417 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1980 -200 0.24 Â½ 1 1

3 N 20 NC Caprioglio Giovanni ITA 1741 39 0.55 Â½ 1 1

4 B 6 NC Doric Senad ITA 2016 -236 0.2 0 1 1

5 N 16 NC Sforza Michelangelo ITA 1841 -61 0.42 0 1 1

2.33 1 1

20 Caprioglio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1585 Media: 1657.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Pigini Francesco ITA 1300 441 0.92 Â½ 0 0

2 N 21 NC Recchi Antonio ITA 1709 32 0.54 1 1 1

3 B 19 NC Virgitto Orazio ITA 1780 -39 0.45 Â½ 1 1

4 N 7 NC Cecere Enrico ITA 1981 -240 0.2 0 1 1

5 B 35 NC Acciaioli Giacomo ITA 1515 226 0.79 0 1 1

2.9 1 1
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21 Recchi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1656 Media: 1592.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Carotti Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

2 B 20 NC Caprioglio Giovanni ITA 1741 -32 0.46 0 0 0

3 N 34 NC Mircoli Filippo ITA 1552 157 0.71 1 1 1

4 B 4 NC Piva Giorgio ITA 2076 -367 0.1 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.27 1 1

22 Gambardella Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1995 Media: 1802.60 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Patrignani Tiziano ITA 2123 -428 0.08 1 1 1

2 N 9 NC Giacometti Franco ITA 1970 -275 0.17 0 1 1

3 B 42 NC Carotti Lorenzo ITA 999 1 1 2

4 B 8 NC Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1980 -285 0.16 Â½ 1 2

5 N 10 NC Ruggeri Pietro ITA 1941 -246 0.19 Â½ 1 2

0.6 1 2

23 Maselli David
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1589 Media: 1660.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Borgiani Flavio ITA 2112 -438 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1583 91 0.62 0 0 0

3 N 36 NC Costa Contastino RiccardoITA 1478 196 0.75 1 1 1

4 N 35 NC Acciaioli Giacomo ITA 1515 159 0.71 Â½ 1 1

5 B 29 NC Catanzaro Claudio ITA 1614 60 0.58 Â½ 1 1

2.74 1 1

24 Di Maulo Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1524 Media: 1552.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Piangerelli Michele ITA 2078 -425 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Skrijelj Edin ITA 1566 87 0.62 0 0 0

3 B 25 NC Nagni Marco ITA 1644 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 37 NC Genga Secondo ITA 1475 178 0.73 Â½ 0 0

5 N 43 NC Tamburi Andrea ITA 999 Â½ 0 0

1.94 0 0
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25 Nagni Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1504 Media: 1652.80 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Piva Giorgio ITA 2076 -432 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Mircoli Filippo ITA 1552 92 0.63 Â½ 0 0

3 N 24 NC Di Maulo Chiara ITA 1653 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 33 NC Skrijelj Edin ITA 1566 78 0.61 Â½ 0 0

5 N 39 NC Fava Maurizio ITA 1417 227 0.79 0 0 0

2.6 0 0

26 Cappella Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1740 Media: 1547.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Fezza Davide ITA 2061 -422 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Genga Secondo ITA 1475 164 0.72 1 1 1

3 N 43 NC Tamburi Andrea ITA 999 1 1 2

4 B 11 NC Santinelli Michele ITA 1903 -264 0.18 0 1 2

5 B 41 NC Pigini Francesco ITA 1300 339 0.88 1 2 3

1.86 2 3

27 Caressa Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1569 Media: 1717.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Doric Senad ITA 2016 -383 0.09 0 0 0

2 B 36 NC Costa Contastino RiccardoITA 1478 155 0.71 1 1 1

3 N 2 NC Borgiani Flavio ITA 2112 -479 0.08 0 1 1

4 B 39 NC Fava Maurizio ITA 1417 216 0.78 Â½ 1 1

5 N 33 NC Skrijelj Edin ITA 1566 67 0.59 0 1 1

2.25 1 1

28 Marinucci Johnny
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1781 Media: 1630.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Cecere Enrico ITA 1981 -362 0.1 0 0 0

2 N 39 NC Fava Maurizio ITA 1417 202 0.76 1 1 1

3 B 1 NC Patrignani Tiziano ITA 2123 -504 0.08 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 42 NC Carotti Lorenzo ITA 999 0 2 2

0.94 2 2
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29 Catanzaro Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1738 Media: 1809.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1980 -366 0.1 0 0 0

2 B 38 NC Redamante Marzio ITA 1446 168 0.72 1 1 1

3 N 4 NC Piva Giorgio ITA 2076 -462 0.08 Â½ 1 1

4 B 14 NC Padovani Alessio ITA 1873 -259 0.18 0 1 1

5 N 23 NC Maselli David ITA 1674 -60 0.42 Â½ 1 1

1.5 1 1

30 Buratti Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1583 Media: 1856.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Giacometti Franco ITA 1970 -373 0.1 0 0 0

2 N 1 NC Patrignani Tiziano ITA 2123 -526 0.08 0 0 0

3 B 37 NC Genga Secondo ITA 1475 122 0.67 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.85 0 0

31 Lancioni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1713 Media: 1664.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ruggeri Pietro ITA 1941 -346 0.11 0 0 0

2 B 14 NC Padovani Alessio ITA 1873 -278 0.17 0 0 0

3 N 38 NC Redamante Marzio ITA 1446 149 0.7 1 1 1

4 B 43 NC Tamburi Andrea ITA 999 1 1 2

5 B 5 NC Fezza Davide ITA 2061 -466 0.08 0 1 2

1.06 1 2

32 Pocognoli Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1512 Media: 1660.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Santinelli Michele ITA 1903 -320 0.13 0 0 0

2 N 23 NC Maselli David ITA 1674 -91 0.38 1 1 1

3 B 5 NC Fezza Davide ITA 2061 -478 0.08 0 1 1

4 N 41 NC Pigini Francesco ITA 1300 283 0.84 0 1 1

5 B 40 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 220 0.78 Â½ 1 1

2.21 1 1
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33 Skrijelj Edin
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1768 Media: 1768.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Palozza Flavio ITA 1894 -328 0.13 0 0 0

2 B 24 NC Di Maulo Chiara ITA 1653 -87 0.38 1 1 1

3 N 6 NC Doric Senad ITA 2016 -450 0.08 0 1 1

4 N 25 NC Nagni Marco ITA 1644 -78 0.39 Â½ 1 1

5 B 27 NC Caressa Marco ITA 1633 -67 0.41 1 2 2

1.39 2 2

34 Mircoli Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1292 Media: 1537.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pallante Simone ITA 1888 -336 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Nagni Marco ITA 1644 -92 0.37 Â½ 0 0

3 B 21 NC Recchi Antonio ITA 1709 -157 0.29 0 0 0

4 N 42 NC Carotti Lorenzo ITA 999 0 0 0

5 B 38 NC Redamante Marzio ITA 1446 106 0.64 0 0 0

1.42 0 0

35 Acciaioli Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1897 Media: 1824.60 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Padovani Alessio ITA 1873 -358 0.1 1 1 1

2 B 10 NC Ruggeri Pietro ITA 1941 -426 0.08 0 1 1

3 N 12 NC Palozza Flavio ITA 1894 -379 0.09 Â½ 1 1

4 B 23 NC Maselli David ITA 1674 -159 0.29 Â½ 1 1

5 N 20 NC Caprioglio Giovanni ITA 1741 -226 0.21 1 2 2

0.77 2 2

36 Costa Contastino Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1544 Media: 1615.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gambardella Piero ITA 1850 -372 0.1 0 0 0

2 N 27 NC Caressa Marco ITA 1633 -155 0.29 0 0 0

3 B 23 NC Maselli David ITA 1674 -196 0.25 0 0 0

4 N 38 NC Redamante Marzio ITA 1446 32 0.54 1 1 1

5 B 37 NC Genga Secondo ITA 1475 3 0.5 1 2 2

1.68 2 2
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37 Genga Secondo
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1402 Media: 1641.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sforza Michelangelo ITA 1841 -366 0.1 0 0 0

2 B 26 NC Cappella Leonardo ITA 1639 -164 0.28 0 0 0

3 N 30 NC Buratti Ettore ITA 1597 -122 0.33 Â½ 0 0

4 B 24 NC Di Maulo Chiara ITA 1653 -178 0.27 Â½ 0 0

5 N 36 NC Costa Contastino RiccardoITA 1478 -3 0.5 0 0 0

1.48 0 0

38 Redamante Marzio
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1366 Media: 1605.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1790 -344 0.12 0 0 0

2 N 29 NC Catanzaro Claudio ITA 1614 -168 0.28 0 0 0

3 B 31 NC Lancioni Luca ITA 1595 -149 0.3 0 0 0

4 B 36 NC Costa Contastino RiccardoITA 1478 -32 0.46 0 0 0

5 N 34 NC Mircoli Filippo ITA 1552 -106 0.36 1 1 1

1.52 1 1

39 Fava Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1584 Media: 1671.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Beliman Alexandro ITA 1788 -371 0.1 0 0 0

2 B 28 NC Marinucci Johnny ITA 1619 -202 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 27 NC Caressa Marco ITA 1633 -216 0.22 Â½ 0 1

5 B 25 NC Nagni Marco ITA 1644 -227 0.21 1 1 2

0.77 1 2

40 Zagaglia Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1590 Media: 1782.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Virgitto Orazio ITA 1780 -417 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 NC Padovani Alessio ITA 1873 -510 0.08 Â½ 0 1

4 B 12 NC Palozza Flavio ITA 1894 -531 0.08 0 0 1

5 N 32 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1583 -220 0.22 Â½ 0 1

0.46 0 1
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41 Pigini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1599 Media: 1550.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Caprioglio Giovanni ITA 1741 -441 0.08 Â½ 0 0

2 B 42 NC Carotti Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

3 N 18 NC Beliman Alexandro ITA 1788 -488 0.08 0 0 0

4 B 32 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1583 -283 0.16 1 1 1

5 N 26 NC Cappella Leonardo ITA 1639 -339 0.12 0 1 1

0.44 1 1

42 Carotti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1426 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Recchi Antonio ITA 1709 -710 0.08 Â½ 0 0

2 N 41 NC Pigini Francesco ITA 1300 -301 0.15 Â½ 0 0

3 N 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1695 -696 0.08 0 0 0

4 B 34 NC Mircoli Filippo ITA 1552 -553 0.08 1 1 1

5 B 28 NC Marinucci Johnny ITA 1619 -620 0.08 1 2 2

0.47 2 2

43 Tamburi Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1254 Media: 1697.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Santinelli Michele ITA 1903 -904 0.08 0 0 1

3 B 26 NC Cappella Leonardo ITA 1639 -640 0.08 0 0 1

4 N 31 NC Lancioni Luca ITA 1595 -596 0.08 0 0 1

5 B 24 NC Di Maulo Chiara ITA 1653 -654 0.08 Â½ 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

42 NC Carotti Lorenzo ITA 5 3.0 1575 1595 999 1985 M 197808

43 NC Tamburi Andrea ITA 4 0.5 1697 1375 999 2007 M 162700
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